
Stranica 1272 — broj 19 SLUŽBENE NOVINE Utorak, 14. kolovoza IM. 

Grad Vrbovsko 

25. 
Na temelju članka 31. i 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 15. Statuta Grada Vrbovskog (»Službene novine« 
broj 16/97, 24/97 i 8/01) Gradsko vijeće Grada Vrbovskog, 
na sjednici 31. srpnja 2001: godine, donijelo je 

ODLUKU 
o Izmjenama i dopunama Odluke o naknadama za rad 

vijećnicima i članovima Gradskog poglavarstva 

Članak 1. 
Članak 1. Odluke o naknadama vijećnicima i članovima 

Gradskog poglavarstva (»Službene novine« broj 3/99) mije: 
nja se i glasi: 

»Vijećniku za prisustvovanje na sjednici Gradskog vijeća 
pripada naknada u iznosu od 400,00 kuna neto.« 

Članak 2. 
U stavku 1. članka 3. brojka »1.000,00« zamjenjuje se 

brojkom »1,250,00«. 

Članak 3. 
U stavku 3. Članka 7. riječi »98 oktana« zamjenuju se ri

ječima »euro super 95«. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama«. 

Klasa: 121,02/01-01-1 
Ur. broj: 2193-01-01/01-1 
Vrbovsko, 31. srpnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VRBOVSKOG 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Slavko Medved, v. r. 

26. 
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 24. Statuta Grada Vrbovskog (»Službene novine« 
broj 16/97, 24/97 i 8/01) Gradsko vijeće Grada Vrbovskog, 
na sjednici 31. srpnja 2001. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o razrješenju potpredsjednika Gradskog vijeća 

Grada Vrbovskog 

Lazo Mamula razrješuje se od dužnosti potpredsjednika 
Gradskog vijeća Grada Vrbovskog. 

Klasa: 080-02/01-01-7 
Ur. broj: 2193-01-01/01-1 
Vrbovsko, 31. srpnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VRBOVSKOG 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Slavko Medved, v. r. 

27. 
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 24. Statuta Grada Vrbovskog (»Službene novine« 
broj 16/97, 24/97 i 8/01) Gradsko vijeće Grada Vrbovskog, 
na sjednici 31. srpnja 2001. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izbora potpredsjednika Gradskog vijeća 

Grada Vrbovskog 

Milan Milanović bira se za potpredsjednika Gradskog vi
jeća Grada Vrbovskog. 

Klasa: 080-02/01-01-2 
Ur. broj: 2193-01-01/01-2 
Vrbovsko, 31. srpnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VRBOVSKOG 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Slavko Medved, v. r. 

28. 
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 26. i 31. Statuta Grada Vrbovskog (»Službene novi
ne« broj 16/97, 24/97 i 8/01) Gradsko vijeće Grada Vrbov
skog, na sjednici 31. srpnja 2001. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o razrješenju predsjednice Mandatne komisije 

Davorka Vinski razrješuje se dužnosti predsjednice Man
datne komisije. 

Klasa: 013-03/01-01-20 
Ur. broj: 2193-01-01/01-1 
Vrbovsko, 31. srpnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VRBOVSKOG 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Slavko Medved, v. r. 



Utorak, 14. kolovoza 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1273 — broj 19 

29. 
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 26. i 31. Statuta Grada Vrbovskog (»Službene novi
ne« broj 16/97, 24/97 i 8/01) Gradsko vijeće Grada Vrbov
skog, na sjednici 31. srpnja 2001. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika Mandatne komisije 

Franjo Palijan imenuje.se za predsjednika Mandatne ko
misije. 

Klasa: 013-03/01-01-19 , 
Ur. broj: 2193-01-01/01-1 
Vrbovsko, 31. srpnja 2001. 

* GRADSKO VIJEĆE GRADA VRBOVSKOG 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Slavko Medved, v, r. 

30. 
Na temelju članka 38. zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 26. i 27. Statuta Grada Vrbovskog (»Službene novi
ne« broj 16/97, 24/97 i 8/01) Gradsko vijeće Grada Vrbov
skog, na sjednici 31. srpnja 2001. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o razrješenju članova Odbora za izbor i imenovanje 

Lazo Mamula i Dražen Mufić razrješuju se od dužnosti 
članova Odbora za izbor i imenovanje. 

Klasa: 013-03/01-01-18 
Ur. broj: 2193-01-01/01-1 
Vrbovsko, 31. srpnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VRBOVSKOG 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Slavko Medved, v. r. 

31. 
Na temelju članka 38. zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 26. i 27. Statuta Grada Vrbovskog (»Službene novi
ne« broj 16/97, 24/97 i 8/01) Gradsko vijeće Grada Vrbov
skog, na sjednici 31. srpnja 2001. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru članova Odbora za izbor i imenovanje 

Milan Milanović i Marinko Kovačević, prof. biraju se za 
članove Odbora za izbor i imenovanje. 

Klasa: 013-03/01-01-17 
Ur. broj: 2193-01-01/01-1 
Vrbovsko, 31. srpnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VRBOVSKOG 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Slavko Medved, v. r. 

32. 
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 26. i 28. Statuta Grada Vrbovskog (»Službene novi
ne« broj 16/97, 24/97 i 8/01) Gradsko vijeće Grada Vrbov
skog, na sjednici 31. srpnja 2001. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru Odbora za statut i poslovnik 

U Odbor za statut i poslovnik izabrani su: 
1. Slavko Medved - za predsjednika 
2. Zdravko Osojnički - za člana 
3. Milan Milanović - za člana 
4. Tihomir Magdić - za člana 
5. Davorin Rački - za člana 

Klasa: 013-03/01-01-16 
Ur. broj: 2193-01-01/01-1 
Vrbovsko, 31. srpnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VRBOVSKOG 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Slavko Medved, v. r. 

33. 
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 26. i 29. Statuta Grada Vrbovskog (»Službene novi
ne« broj 16/97, 24/97 i 8/01) Gradsko vijeće Grada Vrbov
skog, na sjednici 31. srpnja 2001. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru Odbora za predstavke i pritužbe 

U Odbor za predstavke i pritužbe izabrani su: 
1. Tihomir Magdić - za predsjednika 
2. Krunoslav Antić - za člana 
3. Milko Jardas - za člana 
4. Franjo Palijan - za člana 
5. Milan Milanović - za člana. 

Klasa: 013-03/01-01-15 
Ur. broj: 2193-01-01/01-1 
Vrbovsko, 31. srpnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VRBOVSKOG 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Slavko Medved, v. r. 

http://imenuje.se


Stranca 1274 r- broj 19 ' SLUŽBENE NOVINE Utorak, 14. kolovoza 2001; 

34. 
2. Milan Milanović - za Člana 
3. Ilija Vignjević - za člana 
4. Zdravko Osojnički - za člana 
5. Tihomir Magdić - za člana. 

Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj'!ppiručnoj (re- I1;'''v> '"'••'.:"* ' 
gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i Klasa: 013-03/01-01-14 
članka 26. i 30. Statuta Grada Vrbovskog (»Službene novi- Ur. broj: 2193-01-01/01-1 
ne«.broj; 1#97, 24/97 i 8/01) Gradsko vijeće Grada Vrbo- Vrbovsko, 31. srpnja 2001. 
skbg, na sjednici 31. srpnja 2001. godine, donijelo je 

RJEŠENJE GRADSKO VIJEĆE GRADA VRBOVSKOG 
o izboru Odbora za međunacionalne odnose 

Predsjednik 
U Odbor za međunacionalne odnose izabrani su: V Gradskog vijeka 
1. Slavko Medved- za predsjednika Slavko Medved, v. r. 

WVć\:--\i 


